
Uchwała Nr V/29/19 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji skarg ,wniosków i petycji. 

 

                Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

( Dz. U. z 2018r. poz.994 ,ze zm.) oraz § 54 ust.1  i  §  55 ust.1 pkt 2  Statutu Gminy Kozielice (Dz. 

Urz. Woj. Zach.. z 2019r., poz.160)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg ,Wniosków i Petycji  w składzie 3-ch  radnych w osobach: 

1. MARCIN KUCHTA    - Przewodniczący Komisji 

2. MONIKA DOMAGAŁA -JANOWSKA   - Członek 

3. JACEK  BENKA     - Członek 

 

§ 2.Przedmiotem działania komisji jest rozpatrywanie skarg  na działalność Wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji  składanych  przez obywateli; 

 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


